
             

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 17 lipca 2024 r. 

Poz. 653 

 

UCHWAŁA NR 76  

RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 65 ust. 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związa-

nych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, z późn. zm.1)) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych 

przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2022 r. poz. 22) w załączniku nr 3a, w części określającej zobowiązania 

gminy, w pkt 1, w załączniku nr 4, w części określającej zobowiązania gminy/powiatu/województwa, w pkt 1 i w załącz-

niku nr 8, w części określającej zobowiązania gminy, w pkt 1 wyrazy „Prezesa Rady Ministrów” zastępuje się wyrazami 

„ministra właściwego do spraw finansów publicznych”. 

§ 2. Informacje, o których mowa w załączniku nr 3a, 4 i 8 uchwały zmienianej w § 1 w brzmieniu dotychczasowym, 

które zostały złożone do Prezesa Rady Ministrów przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, Prezes Rady Ministrów 

przekazuje niezwłocznie do ministra właściwego do spraw finansów publicznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 

                                                           
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535 

i 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 2236 i 2687, z 2023 r. poz. 295, 556, 803, 1641, 1785 i 2760 oraz 

z 2024 r. poz. 834 i 859. 


		2024-07-17T10:44:44+0000
	Monika Salamończyk


		2024-07-17T17:03:48+0200




